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Mé bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 t& Ligjit Nr.0: 2 ergjithshme né
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve me date 17.11.2020, merr kété:

VENDIM
pér akreditim té grupit té shtesé té vézhguesve té Lidhja Demokratike e Kosovés

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit shtesé t& Vézhguesve té partisé politike Lidhja Demokratike e Kosovés me njézeté e
katér (24) vézhgues, pér vézhgimin e aktiviteteve zgjedhore pér zgjedhjet e Jashtézakonshme pér
Kryetar t& Komunés né Podujevés, gé do té mbahen mé 29 néntor 2020,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta informoj parting
politike Lidhja Demokratike e Kosoviés me obligimet e organizatave dhe mediave té akredituara
dhe vézhguesve té tyre gé rrjedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e
Zgjedhjeve,

Zyra pér Regfistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoj parting politike
Lidhja Demokratike e Kosovés pér marrjen e kétij vendimi.

Vendimi hyn ne fugi ditén e nénshkrimit.
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té kétij Vendimi, t& gjithé personat @ kané
interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhore pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Nr. | Emri Mbiemri
1 | REDON BEJTA

2 | FLORIANA KAMERI

3 | LORENT HYSENI

4 BESIM KIKA

5 | ELTON ARIFI

6 | ZEQIR RATKOCERI
7 | VISAR POPOVA
8 | SHAHIN BERISHA
9 EKREM BERISHA
10 | SKEMNDER LUSHAKU
11 | ARBNORA SELMANI
12 | FISNIK LLUGALIL
13 | GEZIm LLUGALIU
14 | VALON CUNAKU
15 | HIVZI CUNAKU
16 | MIRLINDE KONUSHEVCI
17 | JETLIRA SELMANI
18 | NASUF BLAKCORI
19 | KUSHTRIM PLAKOLLI
20 | SELMAN BLAKCORI
21 | FILLORETE HOXHA
22 | XHELAL BLAKCORI
23 | FATON STUBLLA
24 | DIANA BLAKGORI




